南码政〔2019〕88号
关于组织开展卷烟打假排查宣传的通知
各村（居）、有关单位：

去年我市制售假烟活动出现大幅反弹，已引起上级关注。近期根据情报，又有卷烟制假机台将向南安辖区转移，卷烟打假工作形势异常严峻。为进一步加大对卷烟制假活动的打击力度，防止制假窝点在我市落地生根，形成气候，经研究，决定于5月份中下旬在全镇范围组织开展卷烟打假排查宣传专项行动。现将有关事项通知如下：

一、全面细致开展排查。各村（居）要组织各村在本辖区开展全面排查，重点对山林地带、偏僻地区、交界区域、工业园区、农场、工棚、祖厝、闲置厂房、仓库等区域及可疑场所进行排查，不漏过任何死角，不留任何隐患，确保制假窝点无立足之地。

二、广泛宣传形成氛围。要结合排查工作开展一次打假宣传，在镇村主要交通路口、人员密集场所宣传制假危害、“12313”烟草打假举报电话等内容。各村（居）至少悬挂宣传横幅标语2条、固定标语2条，出版打击假烟宣传专栏等多种形式，发动群众积极举报制假活动，在全镇掀起卷烟打假宣传热潮，营造浓厚的声势氛围。

三、严密组织确保实效。今年来，我市已查获一起2台制假机台。各村（居）务必高度重视，加强组织领导，周密部署推进，发动搞好排查宣传，确保工作实效，防止因工作没有到位重新被上级打假部门“戴帽”。发现可疑假烟生产、仓储窝点应及时向镇综治办报告。各单位请于5月30日前电子版上报打假排查行动统计表（详见附表）和宣传图片。联系人：陈腾强，电话：13788838262，邮箱：mtzzzb278@163.com。

附件：1.卷烟打假宣传标语口号
2.码头镇打击制售假烟排查宣传行动统计表

码头镇人民政府
2019年5月16日
（此件主动公开）
码头镇人民政府办公室                   2019年5月16日印发
附件1
   卷烟打假宣传口号（供参考）
1．严厉打击制售假烟，维护国家、消费者利益
2．打击制售假烟需要您的支持，举报热线12313
3．严禁参与制售假烟或为制售假烟提供便利
4．制售假烟，害人害己；卷烟打假，利国利民
5．卷烟打假，人人有责；全民参与，群防群治
6．杜绝假烟，关爱健康；根治假烟，造福后代
7．提高打假维权意识，共筑卷烟打假防线
8．铲除卷烟制假土壤，维护社会和谐稳定
制作固定标语
1、（本条必用）
打击制售假烟需要您的支持，举报热线12313
2、其余从以上任选。
附件2
码头镇打击制售假烟排查宣传行动统计表
单位：
	行动
	项目
	数量
	备注

	专项排查
	出动人员（人）

	排查：山林（个）

	仓库（个）

	工棚（个）

	厂房（个）

	农场（个）

	祖厝等公共场所（个）

	发现假烟生产、仓储窝点（个）

	立案查处（起）

	查获假烟（件）

	查获其它烟草专卖品

	打假宣传
	出动宣传车（部）

	张贴宣传横幅、标语（条）

村主干：              填报人：         联系电话：
- 2 -
- 3 -